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PROTOKÓŁ Nr 79/23 

 
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska odbytego w dniu 12 lipca 2023 roku o godzinie 800  

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził 

quorum. 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi 

do jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Pierwszy objazd terenu gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu 

„Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja”. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pkt. 3 

Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja 

dokonała objazdu terenu Gminy Biała Rawska.  

 

Komisja dokonała objazdu zgłoszonych do konkursu n/w miejscowości na terenie Gminy: 

1. Antoninów 

2. Bronisławów 

3. Franopol 

4. Grzymkowice 

5. Marchaty 

6. Rzeczków 

7. Stara Wieś 
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8. Szczuki 

9. Zakrzew 

10. Żurawia 

 

W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na: 

- ogólny wygląd wsi, 

- czystość i porządek.  

 

Komisja zwróciła uwagę na n/w posesje: 

1. w miejscowości Zakrzew - posesja Pani Jolanty Antosiak 

2. w miejscowości Zakrzew – posesja Pani Ewy Piwowar 

3. w miejscowości Zakrzew – posesja Pani Krystyny Grudniewskiej 

4. w miejscowości Dańków – posesja Pani Angeliny Jakubowskiej 

5. w miejscowości Grzymkowice – posesja Państwa Joanny i Krzysztofa Pietrzaków 

6. przy ul. Tulipanowej w Białej Rawskiej – posesja Pani Barbary Wagner 

7. w miejscowości Ossa – posesja Pani Grażyny Soszki 

8. w miejscowości Ossa – posesja Pani Wioletty Chanckowskiej 

9. w miejscowości Ossa – posesja Pana Mirosława Michalaka 

10. w miejscowości Lesiew – posesja Pani Pauli Koropacz 

11. w miejscowości Lesiew – posesja Pani Lilli Rudnickiej 

 

W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na: 

- ogólny wygląd posesji 

- stan techniczny ogrodzenia 

- stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji 

- sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji. 

 

Pkt. 4 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski zapytał, czy zostały rozstrzygnięte przetargi na 

nakładki. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że przetarg musi być ponownie 

ogłoszony, ale kwota zabezpieczona w budżecie powinna być wystarczająca do 

rozstrzygnięcia przetargu. 

 

Radny Karol Rudziński zapytał, kiedy będą realizowane nakładki betonowe. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że realizacja tego zadania powinna 

się rozpocząć lada dzień. 

 

Radny Zenon Szcześniak zapytał, co z nakładkami betonowymi do poprawy w ramach 

gwarancji. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że trwają ustalenia w jaki sposób 

najlepiej naprawić uszkodzone nawierzchnie. 

 

Radna Daria Frączak zapytała, czy gmina może zrobić coś z zarośniętym rowem na prywatnej 

posesji, ponieważ grozi to uszkodzeniem drogi asfaltowej - woda nie ma ujścia. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że przekaże sprawę do wydziału. 
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Radny Marek Dziubiński pochwalił solidną pracę pracowników z ZGKiM remontujących 

drogi. 

 

Radna Daria Frączak zapytała, czy wiadomo czy Powiat planuje dalszy remont drogi w 

kierunku Babska. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że remont jest planowany, ale nie 

wiadomo czy w tym roku wystarczy środków na to zadanie. 

 

Pkt. 5 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1100. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Andrzej Włodarski 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


